GABINETE DA PREFEITA

(64) 3656-6000 / (64) 3656-6001 / (64) 3656-6017 / www.cacu.go.gov.br
Palácio Municipal Osvaldo José Vieira - Rua Manoel Franco nº 695 – Setor Morada dos Sonhos – Caçu-Goiás

CEP: 75813-000     -     CNPJ: 01.164.292/0001-60

Ofício nº 188/2024                                                    Caçu – GO, 27 de novembro  de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Vereador ORLANDO OLIVEIRA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Caçu-Go.

Assunto: Retirada Projeto de Lei 49/2024.

Prezado Presidente,

Ao cumprimentá-lo, solicitamos a retirada do Projeto de Lei 49/24, de 14 de novembro de

2024, que está em tramitação nessa Casa de Leis.

Apresentamos a Vossa Excelência nossas considerações.

Atenciosamente,

ANA CLÁUDIA LEMOS OLIVEIRA

PREFEITA DE CAÇU-GO

http://www.cacu.go.gov.br/

		2024-11-27T14:33:40-0300
	ANA CLAUDIA LEMOS OLIVEIRA:80902316168